De Fontaine. Spectabilis Dni' & Amici Leonardus
L'Amis

Disceat aly negotis Illi Dni' Felice Pflundersli Custode
Chelmonti Ploen' ac Louvain' Can^o qui S. R. M^ois Decretis
commissarius ad ex Schoriand' facultatis adtem executionem cognov-
secundum erat destinatus, alterum in eius locum Commissarium
Rescriptis S. R. M^ois substituere institueram. Verum cum is
opinare ceteris aly se expediret laboribus nec mutandi
Commissarii ullam ^{amplius} reliquam necessitatem, ad destinationem isthuc
proficiatibus functionem. Ea professionis eius occasione qui
magis idoneam rationem nullam potum amice mea iam prioribus
l^oris expressa repecto quod Spectabilis P. D. V^o postulata quod
etiam idem Illi D. Castro et Commissarius ^{quidem Spectabilibus} ~~commissarius~~ ^{et m^o}
P. D. V^o et m^ois ^{familiariis meis nomine. et hisque virtutibus} ~~commissarius~~ ^{et m^o}
~~commissarius~~ ^{et m^o} ~~commissarius~~ ^{et m^o} ~~commissarius~~ ^{et m^o}
bus P. D. V^o ^{quidem Spectabilibus} ~~commissarius~~ ^{et m^o}
~~commissarius~~ ^{et m^o} ~~commissarius~~ ^{et m^o} ~~commissarius~~ ^{et m^o}
quibus omnia a Divina M^ostrat^o
commissarius ^{et m^o} ~~commissarius~~ ^{et m^o} ~~commissarius~~ ^{et m^o}
Louvain' 26. May 1657.